
平成２４年度　Ｄリーグ（３年生以下） 
※天候が曖昧な際、7時にｼﾞｭﾆｱ指導部掲示板にてご案内いたします。

№

1  9:00 ～  9:20 - - - - － (新小)

2  9:30 ～  9:50 － － － －

3 10:00 ～ 10:20 － － － － － (神郷)

4 10:30 ～ 10:50 － － － －

5 11:00 ～ 11:20 － － － － － (新小)

6 11:30 ～ 11:50 -

7 13:30 ～ 13:50 － － － － -

8 14:00 ～ 14:20 － － － －

9 14:30 ～ 14:50 － － － － －

10 15:00 ～ 15:20 － －

11 15:30 ～ 15:50 － － － －

12 － － －

＊
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 ※ 注意事項

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11 何か不明な点・確認事項がありましたら、当日は事務局（高津教室）までお願いします。

試合は５人制で行います。 
試合時間は２０分です。途中、給水タイムを２分前後とって下さい。（例　9分－2分ー9分　＊時計を止めずにお願いします）
審判は主審のみで正装のこと。（相互審判：前半－右側、後半－左側）
悪天候の場合は７時に試合の有無を決定します。指導部掲示板にてご確認下さい。
各グランド第１試合目左側チーム：コート設営(※マーカーにて）、右側チーム：審判カード（事務局まで）お願いします。

試合時間は厳守でお願いいたします。
ベンチは芝生の上には置かないようにして下さい。
応援は川側にてお願いいたします。ただし、ゴールの後ろは除きます。
河川敷Ａコートの前には、車の駐車はご遠慮下さい。（なるべく乗り合わせでお願いします）

スコアカードは事務局（高津教室）にて用意しています。最終試合の左側のチームが試合結果（午後の部のみ）を事務局までメールして下さい。
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ネットを南中横倉庫まで 午後の部　最終試合右側のチームはネットを南中横倉庫まで返却。　

橋の下 → 各チーム　テント 事務局
各チーム

テント
第　4　節

ﾁｰﾑ名

スコアカード（事務局まで） 7試合目　 右側のチームはスコアカードを事務局まで。　

スコアカード（午後の部の結果を事務局までメール） 午後の部　最終試合左側のチームは午後の部の結果を事務局までメール。　

コートの空いている所は試合をしていないチームで利用して下さい。

コート設営（8時から） 午前の部・午後の部にて試合を実施します。

大・浮　E 角　野大 ・ 浮　B 宮　西　C 多 ・ 垣　C 中　萩　C
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多 ・ 垣　A 大 ・ 浮　A 中　萩　A 宮　西　A 角　野 宮　西　B 多 ・ 垣　B 中　萩　B

角　野 中　萩　B 多 ・ 垣　B 宮　西　B 大 ・ 浮　B 中　萩　C 多 ・ 垣　C 宮　西　C

大・浮　E 角　野

中　萩　A 大 ・ 浮　A 多 ・ 垣　A 宮　西　A 大 ・ 浮　B 多 ・ 垣　C 中　萩　C 宮　西　C

多 ・ 垣　A 中　萩　A 宮　西　A 大 ・ 浮　A 角　野 多 ・ 垣　B 中　萩　B 宮　西　B
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高　津　B 泉　川　B 惣　開　B 高　津　C 神　郷　A 惣　開　A 新　小 神　郷　B

金　子　E金　子　E金　子　E金　子　E 合　同

高　津　A 泉　川　A 高　津　C 泉　川　C 船　木 金　子　A金　子　A金　子　A金　子　A 惣　開　B 金　子　B金　子　B金　子　B金　子　B

Ｄ E　(U-7)

高　津　A 神　郷　A 新　小 高　津　B 泉　川　A 惣　開　A 神　郷　B 泉　川　B

時　　刻 Ａ B Ｃ

第４節　　１０月６日（土）　　小雨決行
場所：河川敷Bコート（芝生コート） 　（午後の部については11時）


